UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025
V/v kết quả triển khai thực hiện

Quy chế phối hợp giữa UBND

các tỉnh, thành phố trong công

tác quản lý tàu cá hoạt động

khai thác thủy sản trên biển

tháng 6 năm 2025

                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 269/BC-SNNMT ngày

25/6/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Trị gửi UBND tỉnh

về kết quả thực hiện Quy chế phối hợp giữa UBND các tỉnh, thành phố trong

công tác quản lý tàu cá hoạt động khai thác thủy sản trên biển tháng 6 năm

2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nông nghiệp và Môi trường nội dung báo cáo của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Trị tại văn bản nêu trên để chủ động phối

hợp với các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở NN và Môi trường tỉnh Quảng Trị;

- Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Văn hóa, TT, Du lịch;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

  thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi;

- Quỹ Hỗ trợ ngư dân tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, NgV;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. pbc534

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-27T07:56:15+0700

		2025-06-27T15:30:45+0700

		2025-06-27T15:30:45+0700

		2025-06-27T15:30:45+0700

		2025-06-27T16:50:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!